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速い泳ぎに悪戦苦闘～ブリのつかみ取り大会～
最後まで全力をつくして～三県架橋建設促進・長島町町制施
行20周年記念事業第40回カヌー長島海峡横断大会～
町内一円で御八日踊り
獅子島と水俣を結ぶ新旅客船～「ししじま」お披露目式～
／水産業発展に期待～指江港の浮き桟橋完成～
地域おこし協力隊通信～マンダリンに集う！イベント開催～
【急募】鷹巣診療所の看護師募集／現行の浄化槽設置補助
金は今年度まで
農産物品評会に出品しませんか／マイナ救急実証事業開始
重度障がいがあるかたの手当／お口元気歯ッピー健診
情報の除外申請／電気柵の整備補助を変更します
認知症について考えよう～地域包括支援センターだより～
／認知症に向き合う映画を上映
有効期限が迫っています／さつま島娘記念ボトル／町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お礼
／編集後記
［裏表紙］　20年の感動がここに～第20回ながしま造形美
術展～

 ８月24日 （日） ９時44分

令和７年８月31日現在 ※（ ）は前月比

4,312 （-2）

（-9）

（+1）

（-8）

4,708
4,49９
9,207

　８月 24 日、あづま海
水浴場で、ブリのつかみ
取り大会がありました。
　元気いっぱいにブリを
つかみに行く子どもたち
に負けないくらい、大人
もやる気十分で楽しんで
いる様子でした。

（関連記事＝ P ３）
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